Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Киселёвка
Ульчского муниципального района Хабаровского края.

ПРИКАЗ

17.10.2019			                                                                                 №   44

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в 2019-2020 учебном году

На основании приказа министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа по МБОУ СОШ с. Киселёвка от 18.09.2019г. № 39 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2019-2020 учебном году», протоколов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить протоколы результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предметам, список победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2019-2020  учебном году:
	Предмет
	Количество участников
	Класс
	Список победителей и призеров

	Ф.И.О. ученика
	% выполнения работы
	Результат

	1. Русский язык
	32
	4
	Дякина Диана Дмитриевна
	50%
	призер

	4
	Казанцева Надежда Сергеевна
	52%
	призер

	7
	Сафонова Валерия Викторовна
	61%
	призер

	2. Литература
	18
	6
	Швец Арина Сергеевна
	61%
	призер

	7
	Сафонова Валерия Викторовна
	51,7%
	призер

	8
	Швец Кирилл Сергеевич
	50%
	призер

	3. Английский язык
	4

	0

	4. Математика
	35

	0

	5. Информатика и ИКТ
	2

	0

	6. Физика
	6
	7
	Макаров Макар Евгеньевич
	52,5%

	7. Химия
	2

	0

	8. Биология
	15
	8
	Зайков Данил Сергеевич
	54,3%
	призёр

	9. Экология
	0

	0

	10. География
	15

	0

	11. Экономика
	2

	0

	12. Астрономия
	0

	0

	13. История
	11

	0

	14. Обществознание
	13
	9
	Косицына Анастасия Игоревна
	51%
	призёр

	15. Право
	0

	0

	16. ОБЖ
	8

	0

	17. Технология
	3
	6
	Димов Григорий Сергеевич
	68%
	призер

	7
	Косицына Мария Игоревна
	68%
	призер

	7
	Макаров Макар Евгеньевич
	69%
	призер

	18.Физическая культура
	6
	6
	Бармин Егор Николаевич
	82%
	победитель

	7
	Косицына Мария Игоревна
	84%
	победитель

	8
	Швец Кирилл Сергеевич
	83%
	победитель

	10
	Дзюба Данил Васильевич
	80%
	победитель

	10
	Подкопаев Егор Игоревич
	71%
	призер

	11
	Жигайлов Матвей Павлович
	74%
	призер

	19. МХК
	0

	0

2. Наградить грамотами победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2019-2020 учебном году.
3. Учителям-предметникам, подготовивших победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2019-2020 учебном году (Клушиной В.А., Власюк В.А., Чуриловой В.Н., Сафоновой А.В., Бывалиной Л.Л., Барадишириевой Б.Г., Казюкиной В.Н., Бобровой С.А., Дякину Д.В.) объявить благодарность.
4. Указать учителям математики, физики, астрономии, географии, истории, ОБЖ, английского языка, информатики на недостаточную работу с обучающимися по подготовке их к школьному этапу ВсОШ.

[bookmark: _GoBack] И.о. директора  школы: ____________    Л.Л. Бывалина